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Lekarz, pedagog, pisarz, 

publicysta i działacz społeczny. 

Janusz Korczak, właściwe 

nazwisko Henryk Goldszmit, 

urodził się 22 lipca 1878 lub 

1879 r. w Warszawie. Zginął 

prawdopodobnie 7 sierpnia 

1942r. w Treblince. 

Od 27 kwietnia 1991r. Janusz 

Korczak jest Patronem Szkoły 

Podstawowej nr 22. 

 

 

Jakie  imię nosi nasza szkoła? 

To imię Janusza Korczaka, 

który widział dziecko jak brata, 

który wołał z dzieckiem jak jeden mąż. 

Dlatego, ty, uczniu, z dumą to imię wiąż. 

 

      Weronika Biesiada, kl.IVb 

 



Najważniejsze wydarzenia z życia naszej szkoły 
      lata 1983 - 2011 

Rok Wydarzenia  

1983 

 

 

 

 

Trwa budowa 

 szkoły. 

1985 
Szkoła rozpoczęła swoją działalność 2 września w budynku Szkoły Podstawowej nr 16 we 

Włocławku. Stanowisko dyrektora objął Adam Wajs. 

1986 Pierwszy dzwonek w nowej szkole zabrzmiał 17 lutego.  

1986 

 

 

1 września nastąpiło oficjalne przekazanie przez PBP 

„Kujawy” gmachu szkoły i oddanie do użytku 

stołówki i trzech sal gimnastycznych. 

1986 Powstał Kuratorski Ośrodek Pracy z Młodzieżą. 

1986 Zaczęto wydawać gazetkę „Kurier Szkolny” (nieprzerwanie do dziś). 

1987 Rozpoczął działalność Szkolny Klub Sportowy „Orlik”. 

1987 
Przekazano do użytku pracownię wyposażoną w osiem mikrokomputerów TIMEX 

ufundowanych przez firmę PROMAX. 

1988 Powstała Galeria Twórczości Dzieci i Młodzieży. 

1988 26 stycznia Rada Pedagogiczna podjęła uchwałę o nadaniu szkole imienia Janusza Korczaka. 

1988 Stanowisko dyrektora objęła Maria Sobieraj. 

1989 
Trwały przygotowania do nadania szkole imienia. Nawiązano kontakty korespondencyjne z 

placówkami noszącymi imię Janusza Korczaka. 

1990 Nowym dyrektorem została Antonina Walczak. 

1991 

 

 

 

 

27 kwietnia odbyła się uroczystość nadania szkole imienia Janusza 

Korczaka i przekazanie sztandaru .Odsłonięto tablicę poświęconą 

patronowi. 



1992 
20 września 14 dzieci z wadami słuchu rozpoczęło naukę w oddziale przedszkolnym i klasie 

I. 

1994 
W tym roku po raz pierwszy szkoła stała się organizatorem letnich półkolonii dla dzieci z 

dzielnicy Zazamcze. 

1995 Powstał Uczniowski Klub Sportowy „22" z sekcją tenisa stołowego. 

1995 
W konkursie „Sportowe wakacje w miejscu zamieszkania” szkoła zdobyła wyróżnienie I 

stopnia MEN. 

1995 
W rankingu 100 najlepszych szkół podstawowych opublikowanym przez pismo „Płomyczek" 

szkoła znalazła się na 40 miejscu w kraju. 

1996 
Ukazał się pierwszy numer „Kurierka Szkolnego"- pisemka najmłodszych uczniów, 

nazwanego później „Gazetką Pacholaka" wydawanego nieprzerwanie do dziś. 

1996 Szkoła została odznaczona „ Medalem Wojewody Włocławskiego". 

1996 
27 kwietnia odbyła się uroczystość związana z X -leciem istnienia szkoły i V rocznicą 

nadania imienia. Wydano monografię szkoły. 

1997 
Zapoczątkowana została realizacja innowacji pedagogicznych - nauczanie zintegrowane z 

wykorzystaniem koncepcji pedagogicznych C. Freineta. 

1997 
W rankingu przeprowadzonym przez Gazetę Wyborczą placówka znalazła się na II miejscu 

najlepszych szkół we Włocławku. 

1999 
Placówka stała się sześcioletnią szkołą podstawową. Od tego czasu dzieli budynek z 

Gimnazjum nr 3. 

1999 Powstał oddział przedszkolny przy ul. Zakręt. 

1999 Do użytku przekazana została pracownia komputerowa. 

2001 27 kwietnia odbyła się uroczystość XV - lecia szkoły i X rocznicy nadania imienia. 

2002 
Wdrożono do realizacji zmodyfikowany program wychowania fizycznego; powstała klasa 

usportowiona. 

2003 23 stycznia zmarła nauczycielka muzyki Krystyna Żmijewska 

2003 Nastąpiła przebudowa węzła ciepłowniczego. 

2003 Wprowadzono monitoring obiektu, instalując kamery telewizyjne. 

2003 Przebudowano wejście główne szkoły. 

2004 
1 września rozpoczął działalność Zespół Szkół nr 9, w skład którego weszły: 

Szkoła Podstawowa nr 22 i Gimnazjum nr 3. Stanowisko dyrektora objęła Maria Szparaga. 

2005 Przeprowadzona została modernizacja holu głównego szkoły i sal lekcyjnych. 

2005 
6 kwietnia społeczność szkolna uczestniczyła w uroczystej mszy św. odprawionej w intencji 

zmarłego Ojca Świętego Jana Pawła II. 

2005 1 września nauką języka angielskiego objęto uczniów kl. I-III SP nr 22. 

2005 Wdrożono do realizacji zmodyfikowany program nauczania matematyki. 

2005 Rozpoczął działalność Klub Sportowy „Trampek”. 

2006 Zakończono wymianę instalacji sanitarnej segmentu B budynku szkoły. 



2006 
Trwają przygotowania do obchodów XX - lecia istnienia Szkoły Podstawowej nr 22 i XV 

rocznicy nadania imienia Janusza Korczaka. 

2007 

Wdrożono autorski program aktywności twórczej i zmodyfikowany program edukacji 

ekologicznej.  

Adam Bieńkowski uczeń kl. 5c otrzymał tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Matematyki. 

 

2008 

Realizowano rządowy program „Potrafisz – wyrównywanie szans edukacyjnych, rozwijanie 

pasji i talentów”. 

Adam Bieńkowski, uczeń kl. 6c i Jakub Typiński z kl. 6c otrzymał tytuł laureata 

Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki i zwolnienie ze sprawdzianu. 

W pracowni komputerowej mamy nowy sprzęt. 

 

2009 

Wyróżnienie Prezydenta Miasta Włocławek za osiągnięcia w pracy z uczniem zdolnym 

Otrzymaliśmy certyfikat „Szkoły bez przemocy”. 

Wdrożono program EFS „Wyrównywanie i poszerzanie wiadomości i umiejętności kl. 6”. 

Wojciech Kraszewski, uczeń kl. 6c, otrzymał tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego i zwolnienie ze sprawdzianu. 

Paweł Ciuba, uczeń kl. 6d, otrzymał tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Matematyki i finalisty i zwolnienie ze sprawdzianu oraz został finalistą 

Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego 

Filip Lebiedziński, uczeń kl. 6d, otrzymał tytuł laureata Ogólnopolskiego Konkursu „Losy 

żołnierza i orędzia polskiego” 

Adrian Olejnik, kl. 6a, został finalistą Wojewódzkiego  Konkursu Przedmiotowego „Z 

przyrodą na ty”. 

 

2010 

Wyróżnienie kujawsko-pomorskiego Kuratora Oświaty za szczególne osiągnięcia w pracy z 

uczniem zdolnym. 

Wyróżnienie kujawsko-pomorskiego Kuratora Oświaty za szczególne osiągnięcia w pracy z 

uczniem zdolnym. 

Wyróżnienie Prezydenta Miasta Włocławek za pracę na rzecz z uczniem zdolnym. 

Wiktor Krużyński, uczeń kl. 6a, otrzymał tytuły laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Matematyki, laureata Ogólnopolskiego Konkursu „Losy żołnierza i 

orędzia polskiego” oraz finalisty konkursu Liga zadaniowa i został zwolniony ze 

sprawdzianu. 

Zorganizowano miejsce zabaw w ramach programu „Radosna Szkoła”. 

Wiktoria Łuczak, uczennica kl. 6a, otrzymała tytuł laureata w Wojewódzkim Konkursie 

Przedmiotowym z Matematyki i finalisty Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z 

Języka Polskiego. 

Dominik Lisikiewicz, uczeń kl. 6c,otrzymał tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego. 

Witold Smok, uczeń kl. 6a, otrzymał tytuł finalisty Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Matematyki. 

Aleksandra Rogowska, uczennica kl. 6a, otrzymała tytuł finalisty Ogólnopolskiego Konkursu 

„Losy żołnierza i orędzia polskiego”. 

Inga Czubakowska, uczennica kl. 6a, otrzymała tytuł finalistki Ogólnopolskiego Konkursu 

„Losy żołnierza i orędzia polskiego”. 

Weronika Przybyszewska, uczennica kl. 6a, otrzymała tytuł finalisty Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego 

Lidia Szczupakowska, uczennica kl. 6b, otrzymała tytuł finalisty Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego. 

Szkoła otrzymała tablice interaktywne. 

Modernizacja wszystkich sal drugiego piętra – remont i wymiana wszystkich mebli. 

 



2011 

Wdrożenie innowacji pedagogicznej z matematyki. 

Wszystkie klasy I – III otrzymały tablice interaktywne. 

Klasa 5a z wychowawcą, p. Anną Graczyk, w konkursie „Tesco dla Szkół” wygrała tablicę 

interaktywną. 

Justyna Aftańska, uczennica kl. 5a, otrzymała tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego.  

Adam Kwiatkowski, uczeń kl. 5b, otrzymał tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego. 

Paulina Miller, uczennica kl. 6a, otrzymała tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego. 

Daria Maciejewska, uczennica kl. 6a, otrzymała tytuł laureata Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego. 

Marta Kotecka, uczennica kl. 6a, otrzymała tytuł finalisty Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego. 

Natalia Wulfowska, uczennica kl. 6d, otrzymała tytuł finalisty Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego. 

 

 

KALENDARIUM SP 22 
Najważniejsze wydarzenia z lat 2011-2016 

2011/2012 

26 września 2011r. - I i II miejsce w Mistrzostwach Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych. 
11października 2011r. – zaprzysiężenie Rady Samorządu Uczniowskiego. Ślubowanie złożyli: Dominik 
Pawłowski, Ola Narożniak, Natalia Sinior, Adrian Majewski, Piotr Piotrowski, Natalia Twardowska i Roksana 
Wasiak. 
14 października 2011r. -III miejsce w Mistrzostwach Miasta w Piłce Nożnej. 
6 grudnia 2011r. -otwarcie placu zabaw zbudowanego w ramach rządowego programu Radosna Szkoła. 
19 stycznia 2012r. -II miejsce drużynowo w V Noworocznym Turnieju Rodzinnym. 
3 lutego 2012r.-II miejsce w VI konkursie „ Fashion Show na Wesoło”. 
24 marca 2012r. - III m. dla Marty Piekarskiej w IV Międzyszkolnym Konkursie Piosenki „Mam Talent”, 
który odbył się w SP 22. Tytuł Grand Prix uzyskała Magdalena Kornacka.  
29 marca 2012r. - Gala Uhonorowania Najlepszych Uczniów SP nr 22. Laureatami konkursów 
przedmiotowych organizowanych przez Kujawsko- Pomorskiego Kuratora Oświaty  w roku 2011/2012 są: 

Justyna Aftańska - język polski, 
Julita Radzikowska – matematyka, 
Michał Połujański – matematyka - Liga Zadaniowa, 
Jędrzej Podlewski -matematyka, matematyka - Liga Zadaniowa, 
Adam Kwiatkowski - język polski, 
Kacper Kostecki – matematyka. 

25 kwietnia 2012r. -I miejsce drużyny SP 22 w Turnieju Wiedzy  o Sztuce „Podróże plastyczne”, który odbył 
się w Galerii Sztuki Współczesnej. 
9 maja 2012r. -III miejsce w VIII Międzyszkolnym Konkursie „Włocławek-moje miasto” zorganizowanym 
przez SP 11 we Włocławku. 
10 maja 2012r. - obchody Święta Szkoły – akademia poświęcona 21 rocznicy nadania Szkole Podstawowej  
nr 22 imienia Janusza Korczaka oraz obchodom  roku 2012 jako Roku Janusza Korczaka. 
14 maja 2012r. - I miejsce dla Julii Radzikowskiej w konkursie informatycznym „Niesamowite miejsca we 
Włocławku”. 
15 maja 2012r. - Adam Stasiak-laureatem etapu Wojewódzkiego Konkursu Historycznego „ Losy żołnierza i 
dzieje oręża polskiego w latach 1768-1864. Od konfederacji barskiej do powstania styczniowego”. 
26 maja 2012r. -odbył się III Międzyszkolny Konkurs Piosenki Majki Jeżowskiej. 
1 czerwca 2012r. - miała miejsce pierwsza „Noc w szkole” zajęcia zorganizowane dla uczniów 
wyróżniających się w nauce i zachowaniu. 
5 czerwca 2012r. - uczestnictwo członków Samorządu Uczniowskiego w „ Sejmiku dzieci” zorganizowanym 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko- Pomorskiego w Toruniu. 
 



2012/2013 
 
17-18 września 2012r. - udział przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego w Ogólnopolskim Zlocie  Szkół 
im. Janusza Korczaka w Kielcach.  W zlocie wzięło udział ponad 200 uczniów i nauczycieli z korczakowskich 
szkół z 12 województw. 
2 października 2012r. – wybory do  Rady Samorządu Uczniowskiego (skład Rady: Dominik Pawłowski, 
Piotr Piotrowski, Jakub Wysocki, Adrianna Urbańska, Julia Twardowska, Dominik Pietrzykowski, Adam 
Kamedulski, Marcin Niemczyk). 
19 kwietnia 2013r. – nasza szkoła uzyskała tytuł Mistrza Języka Polskiego Szkół Podstawowych w 
Pierwszych Potyczkach Językowych Szkół Podstawowych. 
23 kwietnia 2013r.- III miejsce dla Piotra Marciniaka w I Włocławskim Konkursie Języka Angielskiego dla 
Szkół Podstawowych Oxford Challange. 
25 kwietnia 2013r.- I miejsce w Turnieju wiedzy o sztuce. 
25 kwietnia 2013r. – I miejsce w XI Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym „Ekologia wokół nas”  
26 kwietnia 2013r.  - VI edycja konkursu językowego „ Fashion Show”.  
26 kwietnia 2013r. - I miejsce w akcji „Drzewko za butelkę” w IX edycji konkursu, którego koordynatorem 
jest spółka Anwil S.A.; III miejsce     w kategorii efektywność. 
10 maja 2013r. -  I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Matematycznym „Zastosuj w praktyce”. 
14 maja 2013r.  – I miejsce w konkursie fotograficznym „Przedmioty użytkowe w fotografii”- Jakub 
Dobrowolski; wyróżnienia: Justyna Potyra, Juliusz Wasieleski. 
23 maja 2013r. - podsumowanie konkursu matematycznego „Liga Zadaniowa”- rejon Włocławek.  Na 
poziomie szkoły podstawowej sukcesy odnieśli: 

Lucyna Sutkowska - laureatka etapu wojewódzkiego, 
Piotr Marciniak - finalista etapu wojewódzkiego, 
Przemysław Zygmunciak - III miejsce, 
Adrianna Urbańska - III miejsce, 
Alan Mazurek - III miejsce, 
Juliusz Wasieleski - III miejsce, 
Zuzanna Górska - III miejsce, 
Igor Pustovoy – wyróżnienie, 
Adam Stasiak – wyróżnienie, 
Dominik Chrzanowski – wyróżnienie. 

25 maja 2013r.  -  IV Międzyszkolny Konkurs Piosenek Majki Jeżowskiej i tekstów Jacka Cygana „ Marzenia 
się spełniają”.   
3 czerwca 2013r. - obchody „Dnia Szkoły bez Przemocy”. 
Piotr Jonczyk laureatem Ogólnopolskiego Konkursu „ Losy Bliskich i losy Dalekich - życie Polaków w latach 
1914-1989” –  konkursu organizowanego przez Kuratorium Oświaty w Krakowie. 
W plebiscycie na Super Koordynatora Akcji „ Drzewko za butelkę” została nim p. Alicja Gabryjelska- 
nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej. 
Czerwiec 2013r.  - zakończenie pracy i pełnienia obowiązków wicedyrektora ZS nr 9 - p. Haliny Rucińskiej.        

 

2013/14 
 
1 października 2013r.  – Wybory do Rady Samorządu Uczniowskiego (skład Rady: Alicja Kwiatkowska, 
Alicja Szymańska, Patryk Sieraczkiewicz, Julia Twardowska, Jakub Wysocki, Zuzanna Mikołajczyk, Juliusz 
Wasieleski, Alicja Pawlos, Oliwia Krośnicka). 
5 października 2013r. -II miejsce drużynowo w VII Turnieju dla uczniów szkół podstawowych w ramach 
Europejskiego Tygodnia Świadomości Dysleksji. 
12 grudnia 2013r.  – Spotkanie uczniów klas II i III z wicemistrzynią olimpijską w judo Anetą Szczepańską. 
14 grudnia 2013r. – III miejsce dla Oliwii Czerwińskiej w Międzyszkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek 
organizowanym w Gimnazjum nr 2 we Włocławku. 
Marzec 2014r. - wyróżnienie w XI Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym  dla klas III pod hasłem „W 
Krainie Polskich Parków Narodowych”. 
25 marca 2014r. - uroczysta Gala Laureatów Konkursów Przedmiotowych Kujawsko- Pomorskiego 
Kuratora Oświaty dla szkół podstawowych. Laureaci wyżej wymienionych konkursów w r. 2013/14 to: 



Martyna Kaczmarek-język polski 
Martyna Piekarska- język polski 
Zuzanna Jezierska-matematyka, przyroda 
Katarzyna Przepiórska- przyroda 
Adam Kamedulski- przyroda 

26 marca 2014r. - II miejsce zespołowo w Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym dla klas szóstych 
„Przemysł rozwijamy, o Polsce nie zapominamy” organizowanym przez SP 10. 
27 marca 2014r. -udział przedstawicieli SU w II Wojewódzkim Spotkaniu Młodzieży, którego 
organizatorem był Kujawsko- Pomorski Kurator Oświaty. 
7 kwietnia 2014r. -  Debata Profilaktyczna z udziałem Rodziców, przedstawicieli Straży Miejskiej, Komendy 
Policji, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na temat zagrożeń Internetu. 
25 kwietnia 2014r. – I miejsce dla Wiktorii Parnickiej w Międzyszkolnym Konkursie Ładnego Pisania 
9 maja 2014r. - I miejsce dla drużyny SP 22 w Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym „Parki  narodowe- 
wspólne dobro”. 
15 maja 2014r. - II Potyczki Językowe Szkół Podstawowych. 
16 maja 2014r. - I miejsce (po raz trzeci z rzędu) w XII edycji konkursu „Drzewko za butelkę”. Tytuł 
Najlepszego Zbieracza otrzymał Jakub Krzyżanowski. 
29 maja 2014r. - I miejsce drużyny uczniów klasy 2 w Międzyszkolnym Konkursie Inscenizowania Poezji 
dla Najmłodszych. 
30 maja 2014r. - II miejsce reprezentantów SP 22 w I Międzyszkolnym Konkursie Matematyczno- 
Przyrodniczym „ Trzymaj formę i licz na zdrowie”. 
31 maja 2014r. – III miejsce dla Marysi Skoczylas  w V Międzyszkolnym Konkursie Piosenki Majki 
Jeżowskiej „Marzenia się spełniają” organizowanym w naszej szkole. 
3 czerwca 2014r. - obchody „Dnia Szkoły bez Przemocy”. 
13 czerwca 2014r. - I miejsce dla Julii Szczepańskiej w Wojewódzkim Przeglądzie Piosenki Obcojęzycznej w  
Choceniu. 
Czerwiec 2014r. - Jakub Charaszkiewicz –laureatem Ogólnopolskiego Konkursu Plastyczno-Literackiego 
 „ Zachowaj trzeźwy umysł”. 
31 sierpnia 2014r. - zakończenie pracy i przejście na emeryturę Dyrektor Zespołu Szkół nr 9 - p. 
Marii Szparagi 

 

2014/2015 
 
1 września 2014r.  - objęcie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 9 przez p. Iwonę Jędrzejczak 
1 września 2014r.  – otwarcie nowego boiska podczas inauguracji Roku Szkolnego 2014/15. 
16 września 2014r.  – pani Anna Graczyk została wybrana  przez społeczność uczniowską opiekunem 
Samorządu Uczniowskiego. 
30 września 2014r. – udział grupy przedszkolnej w ustanowieniu rekordu Guinnesa w Ogólnopolskim 
Programie Edukacji Zdrowotnej dla Przedszkolaków „ Akademia Aquafresh”. 
6 października 2014r. – zaprzysiężenie Rady Samorządu Uczniowskiego SP22. Skład Rady: Alicja 
Kwiatkowska , Juliusz Wasieleski, Patryk Sieraczkiewicz, Wiktoria Orlińska, Dominik Mendelewski, Alicja 
Pawlos, Julia Wasielewska, Daria Żółkowska, Oliwia Krośnicka. 
17 listopada 2014r. - I Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „ Mój Przyjaciel Miś”. 
14 grudnia 2014r. - pierwszy Koncert Kolęd i Pastorałek. 
3 stycznia 2015r. - II miejsce dla Oliwii Czerwińskiej w III „Przeglądzie Kolęd i Pastorałek  u św. 
Stanisława”. 
13 lutego 2015r. – Alicja Berent finalistką kuratoryjnego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego. 
6 lutego 2015r. - III miejsce dla Oliwii Czerwińskiej w Festiwalu Piosenki Zimowej w Tłuchowie. 
24 marca 2015r. - uroczysta gala laureatów konkursów przedmiotowych w szkołach podstawowych. 
Nagrodzono siedmioro uczniów naszej szkoły: Barbarę Władysiak, Zuzannę Jankowiak, Katarzynę 
Przepiórską, Juliusza Wasieleskiego, Adriannę Bednarz, Martynę Wielgopolan, Martynę Kaczmarek. Szkoła 
Podstawowa nr 22 zajęła I miejsce we Włocławku i III miejsce w województwie pod względem liczby 
uczniów z tytułem laureata i finalisty konkursów przedmiotowych. Pani Dyrektor I. Jędrzejczak odebrała  
Puchar Kuratora Oświaty.   
marzec 2015r. - I miejsce w XIII edycji akcji „ Drzewko za butelkę”, II miejsce w kategorii „Efektywność”. 



25 marca 2015r. -I miejsce w XII Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym dla klas III „W Stumilowym 
Lesie mieszkają niezwykłe zwierzęta” organizowanym przez SP 10. 
17 kwietnia 2015r. – I miejsce dla Jacka Wilińskiego i III miejsce dla Agnieszki Trajder  w I edycji 
Międzyszkolnego Konkursu Ortograficznego dla klas drugich organizowanym przez SP 18. 
27 kwietnia 2015r. - I miejsce dla Juliusza Wasieleskiego w konkursie informatyczno- matematycznym 
„Informatyk to dobry matematyk”. 
29 kwietnia 2015r. - III miejsce w finale Turnieju Sprawności i Zręczności „Sprawny Miś”. 
kwiecień 2015r. - I miejsce w VII Turnieju Wiedzy o Sztuce „Podróże plastyczne”. 
27 kwietnia 2015r. – obchody Święta Szkoły – przedstawienie „Król Maciuś na wyspie bezludnej”. 
7 maja 2015r. - III Potyczki Językowe Uczniów Szkół Podstawowych. 
maj 2015r. - w kolejnej edycji „ Kangur matematyczny 2015” najmłodsi uczniowie naszej szkoły zdobyli 
tytuł laureata (Marta Maciejewska) i 8 wyróżnień. 
23 maja 2015r. - I miejsce i wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym „ Bohaterowie naszych 
lektur”. 
23 maja 2015r. - VI edycja konkursu piosenek Majki Jeżowskiej. 
2 czerwca 2015r. - I miejsce dla reprezentacji szkoły w II międzyszkolnym konkursie matematyczno-
przyrodniczym „Trzymaj formę i licz na zdrowie”.  
2 czerwca 2015r. - I miejsce dla Marty Maciejewskiej  i II miejsce dla Jacka Wilińskiego w międzyszkolnym 
konkursie matematycznym dla klas II. 
Laureatami konkursów przedmiotowych w r. 2014/15 są: 

Adrianna Bednarz - język polski, 
Martyna Wielgopolan - język polski, 
Zuzanna Jankowiak - język polski i matematyka, 
Katarzyna Przepiórska - język polski, 
Martyna Kaczmarek - język polski, matematyka - Liga Zadaniowa, 
Barbara Władysiak - język polski, 
Dominik Mendelewski – matematyka, 
Juliusz Wasieleski - matematyka, matematyka - Liga Zadaniowa, historia. 

3 czerwca 2015r. - Juliusz Wasieleski laureatem  etapu wojewódzkiego XX edycji Ogólnopolskiego 
Konkursu Historycznego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 972-1514.Od Cedyni do Orszy”.  
16 czerwca 2015r. - I miejsce dla Juliusza Wasieleskiego  i II miejsce dla Adriana Bromirskiego w konkursie 
fotograficznym „Wschody i zachody słońca” oraz I miejsce dla Julii Wasilewskiej i wyróżnienie dla Juliusza 
Wasieleskiego  w konkursie „ Urocze zakątki Kujaw” . 
I miejsce w Turnieju Minipiłki Siatkowej. 

 

2015/2016 
 
13 grudnia 2015r. - drugi Koncert Kolęd i Pastorałek.   
10 marca 2016r. – I miejsce dla Marty Maciejewskiej w V Międzyszkolnym Konkursie Sudoku, który odbył 
się w Zespole Szkół Muzycznych. 
22 marca 2016r. – I miejsca dla Kacpra Raich i Jacka Wilińskiego w Międzyszkolnym Konkursie Ładnego 
Pisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 W związku z jubileuszem w szkole odbyło się wiele 
konkursów. Oto informacje o przeprowadzonych 
konkursach. 

W konkursie na emblemat sztandaru szkoły I miejsce zajęła 

propozycja Niny Jankowskiej z kl. VIb 

 
  

 

 W dniach od 15 stycznia 2016 r. do 20 lutego 2016 r. w 

klasach I - III oraz IV - VI trwał konkurs poetycki pt: „Urodziny 

szkoły”. Jego tematem była próba poetyckiego wyrażenia uczuć 

w postaci wiersza mówiącego o szkole. 

 Komisje oceniały prace pod względem zgodności z 

tematem, doboru środków artystycznego wyrazu, oryginalności 

ujęcia tematu oraz wartości literackiej. 

 W klasach I - III wyodrębniono trzy kategorie wiekowe, 

natomiast dla uczniów starszych, dwie kategorie- jedną dla klas 

IV, drugą dla V i VI. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Jury wyłoniło następujących laureatów: 

W klasach pierwszych: 

I miejsce: Maja Nowak - Ib 

II miejsce: Marta Wilińska - Ic 

III miejsce: Franciszek Maksymowicz - Ib 

W klasach drugich: 

I miejsce: Zofia Rybka - IIb 

II miejsce: Natalia Krajewska - IIe 

III miejsce: Natalia Laskowska - IIa 

W klasach trzecich: 

I miejsce: Oliwia Piętka - IIId 

II miejsce: Magdalena Kaniewska - IIIc 

III miejsce: Jacek Wiliński - IIIa 

W kasach czwartych: 

I miejsce: Franciszek Molczyk - IVa 

II miejsce: Gabriela Wasieleska - IVd 

III miejsce: Wiktoria Lubańska - IVa 

W klasach V - VI: 

I miejsce: Julia Baczyńska - VIc 

II miejsce: Mateusz Balcerowski - Vc 

III miejsce: Julia Zaręba - Vb 

Zwycięzcom gratulujemy! 

 

 

 

 



Są we Włocławku inne szkoły,  
Do swojej  j ednak chodzę dumny i  weso ły,  
Choć 30 lat  t emu powstałaś,  
To naukom swego patrona wierna pozostałaś,  
 

1985 to  data wesoła , 
Gdyż bramy swe otworzyła nasza szkoła.  
Korczaka sztandar wnieś l i  uczniowie,   
Jego nauk wierni  synowie.  
 

Uczysz,  jak stać  s ię dobrym Polakiem,  
Tolerancyjnym człowieka bratem.  
Jak patron Twój Korczak, kochać innych ludzi.  
Reagować,  gdy zło s ię  budzi.  
 

Nie zawsze j est  wszystko łatwe,  przyjemne,  
Czasem los  rzuca kłody przede mnie.  
I mimo tych wszystkich trudów i  znojów,  
wierzę,  że  nauka warta jest  mych bojów.  

 

   F. Molczyk, kl. IVa 

   I miejsce 

 
 
 
 
 

Moja  dwudz i e s tka  dwójka  t r zydz i e s tk ę  sk oń czy ła .  
Z tak i e j  okaz j i  ży cz en ia  ś l emy,  
Ko l e jny ch  l a t ek  o cz eku j emy .  
Nasza  s zko ła  j e s t  j ak  p tak ,  k t ó ry  p ozwa la  nam wzb i ć  s i ę  d o  g ó ry  
I roz sunąć  p rz ed  s o bą  chmury .  
Chc ę  da l e j  t u ta j  zdobywać  w i edz ę  
Prawdę  o  wszy s tk im,  c o  wokó ł  na s  
I g ł o śno  k rzy cz ę ,  i  mo cno  w i e r z ę ,  
Że  Twoj e j  chwa ły  n i e  m in i e  c za s .  

J. Baczyńska, kl. VI c 

           I miejsce 

 


